

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. д.7 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести три тысячи пятьсот семьдесят пять рублей 40 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					101,895		203 575,40
АДС					1,995		46 512,98
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток 00-00010295 Щебень ф 5-20 (50кг/меш) 00-00009351 Смесь а/б дорожная холодная в мешках по 25 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг кг	0,98 100 500	25 338,57 2,98 25,00	24 831,80 298,00 12 500,00
2	2	Смена задвижек диаметром: до100 мм 00-00010355 Клапан балансировочный приварной ДУ 80/65 Ру 25 00-00005392 Резина ТМКЦ 3мм	ТЕРэ4.01-13-012-04У	1 шт. шт кг	1 1 1	18 434,28 12 705,00 87,50	18 434,28 12 705,00 87,50
3	3	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (ЕДС провал асф-та арка)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,015	216 460,00	3 246,90
Прямые затраты по разделу:							31 349,58
Накладные расходы по разделу:							4 435,46
Сметная прибыль по разделу:							2 975,78
НДС 20% по разделу:							7 752,16
Итого по разделу, включая НДС:							46 512,98
ЖЭС-1					99,9		157 062,42
4	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную 00-00009593 Цемент М400 Д20 ПЦ 50кг	15-04-043-01	100 м2 кг	9,9 275	7 983,56 11,68	79 037,24 3 212,00
5	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	30	452,84	13 585,21
6	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	30	1 046,27	31 388,24
7	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	30	1 101,72	33 051,73
Прямые затраты по разделу:							57 712,78
Накладные расходы по разделу:							47 345,69
Сметная прибыль по разделу:							25 826,89
НДС 20% по разделу:							26 177,07
Итого по разделу, включая НДС:							157 062,42
Прямые затраты по всем разделам:							89 062,36

Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

51 781,15
28 802,67
33 929,23
203 575,40

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.